平成26 年9 月30 日

 各  位

会社名  ショットモリテックス株式会社
代表者名   代表取締役社長 佐藤 隆雄

（コード番号：７７１４ 東証第一部）
問い合わせ先  人事総務部長 加納正和
電 話 番 号    0 4 8 - 2 1 8 - 2 5 2 7

組織変更および人事異動に関するお知らせ
 平成 26 年 9 月 30 日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更および人事異動を内定いたしましたので
お知らせいたします。

記

1. 組織変更

平成26 年１0 月１日付
１）事業戦略開発プロジェクトを廃止し、その機能を製品統括・技術開発本部プロダクトマネジメント・マー
ケティング部へ移管する。
２）生産・SC 本部傘下の品質保証・EHS 室を社長直轄部門とし「品質保証・EHS グループ」と改称する。

2. 人事異動

平成26 年10 月１日付
氏名 新役職名 現役職名

高森 毅

製品統括・技術開発本部
プロダクトマネジメント・マーケティ

ング部
シニアプロダクトマネージャー

事業戦略開発プロジェクト
シニアプロジェクトマネージャー

矢野 健次郎
品質保証・EHSグループ
シニアマネージャー

生産・SC本部 品質保証・EHS室
参事

以上

（平成26年10月1日実施）

監査・内部統制室監査・内部統制室

【室長】堺谷　正子

マシンビジョン営業部

【部長】山口　純一

代理店営業部営業本部

【代表取締役社長】佐藤　隆雄
【取締役】犬飼 清

【部長】中田　晃太郎

メディカル・光学機器営業部

代理店営業部

【部長】友野　弘明

営業本部

【本部長】佐藤　隆雄（代取）(兼）

【副本部長】内田　教雄

取締役会

【取締役】犬飼　清
【取締役】ステファン・レッチェ

【取締役】トーマス・クロエ

【代表取締役社長】佐藤　隆雄

ロジスティックス部

【部長】成定　公之

代表取締役社長

【本部長】小池　社

生産・SC本部

【部長】石井　孝典

製造部

監査役会

【常勤監査役】宇野　正雄
【監査役】藤代政夫
【監査役】岩本俊夫
【監査役】穂苅 進

購買部

【部長】平井　雄介

【部長】三澤　宏至

技術統括部

【部長】川崎　信幸【本部長】犬飼　　清(取)

製品統括・技術開発本部

プロダクトマネジメント・マーケティング部

【部長】犬飼　　清(取)(兼）

設計開発部

人事総務部

【部長】川嶋　知之

管理本部

【本部長】佐藤　隆雄（代取）(兼）
経理財務部

【部長】加納　正和

	平成26年9月30日開示　組織人事_0930.pdf
	20140930　第44期10月1日組織図（開示用氏名入）